
 

SKUPINA ČEZ  

 
 
 
 
DODATEK ČÍSLO 2 
 

SMLOUVY O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY, UZAVŘENÉ DNE 
25.3.2022 
 
 
 

I. 
Strany dodatku 

 
„OBCHODNÍK“ 
obchodní firma: ČEZ ESCO, a.s. 
sídlo: Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4,  
IČ: 03592880 
DIČ: CZ03592880 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20240 
licence na obchod s elektřinou:  141533688 
registrace OTE:  32029 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., číslo účtu/kód banky: 5550247/0100 
zastoupená  
[dále jen „Obchodník“] 
 
A  
 
„ZÁKAZNÍK“ 
jméno a příjmení/obchodní firma/název:  Česká republika - Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 
sídlo:  třída Kpt. Jaroše 7, Černá Pole 1926, 604 55 Brno 
IČ:  65349423 
DIČ:  
bankovní spojení: 5550247, číslo účtu/kód banky: 0100 
zastoupená:  Ing. Lenkou Vytáskovou, vedoucí Oddělení hospodářské správy na základě pověření předsedy 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 
[dále jen „Zákazník“] 
  

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají Obchodník a Zákazník tento  

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY 
ELEKTŘINY,  UZAVŘENÉ DNE 25.3.2022, PRO ODBĚRNÁ MÍSTA EAN 
859182400200832000, 859182400200832253 

        
II. 

Předmět dodatku 
 

 
1. Obchodník a zákazník se dohodli, že dojde k úpravě sjednané ceny od 1.1.2024 za dodávku elektřiny, kde 

nová výše ceny za dodávku elektřiny je stanovena na  (slovy: ) 
, a to pro každý tarif, bez ohledu na to, zda je vysoký či nízký, jsou-li ve Smlouvě tyto 

tarify sjednány. 
2. Ostatní ustanovení Smlouvy, zejména ustanovení týkající se výše stálého platu, plateb za související služby, 

daně a poplatky, zůstávají beze změny. 
 

 
 

ČÍSLO SMLOUVY – OBCHODNÍK:  
ČÍSLO SMLOUVY – ZÁKAZNÍK:  



 
III. 

Závěrečná ustanovení 
dodatku 

 
1. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. Toto ustanovení neplatí v případě, že bude smlouva podepsána elektronickým 
způsobem. V takovém případě není počet stejnopisů limitován. 

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely uveřejnění v registru smluv Smluvní 
strany navzájem prohlašují, že Dodatek č. 2 obsahuje obchodní tajemství v čl. II odst. 1. Zákazník se 
zavazuje, že po uzavření Dodatku č. 2 anonymizuje Dodatek č. 2 v souladu se zákonem o registru smluv 
zejména co do osobních údajů a obchodního tajemství.  Zákazník zašle Dodatek č. 2 správci registru smluv k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
Dodatku č. 2 s tím, že do metadat při zveřejňování uvede adresu Obchodníkovy datové schránky. O 
uveřejnění v registru smluv bude Zákazník informovat druhou smluvní stranu bezodkladně zasláním 
potvrzení, které obdržela z registru smluv prostřednictvím její datové schránky nebo na emailovou adresu. 
Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem o registru smluv. 

 
 

Datum uzavření dodatku: 

V Praze, dne 26.1.2024 

ZA OBCHODNÍKA 

ČEZ ESCO, a.s. 

 

 V ……………………………, dne  ……………….. 

ZA ZÁKAZNÍKA 

Česká republika - Úřad pro ochranu hospodářské 
soutěže  
Ing. Lenkou Vytáskovou, vedoucí Oddělení 
hospodářské správy na základě pověření předsedy 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 

……………………………………………….. 
PODPIS 

 

……………………………………………….. 
PODPIS 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  




